części frontowej działki przy granicy z pasem drogowym słupy energetyczne wraz z przebiegającą przez fragment działki linią 
energetyczną oraz studnią. Sposób przebiegu linii nie ogranicza możliwości zagospodarowania działki. 

Cena wywoławcza wynosi 128 000,00 zł (słownie: sto dwadziescia osiem tysięcy złotych), w tym: podatek VAT 23%.  
Cena zawiera również koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.  

Dla ww. nieruchomości obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z uchwałą nr XVIII/114/16 
Rady Gminy Sośno z dnia 21 czerwca 2016 r.